平成15年4月30日        共済組合公報              (第347号)

                       長野市大字中御所字岡田30番地20

  共  済  組  合  公  報      第３４７号   長 野 県 市 町 村 職 員 共 済 組 合

                            電 話 0 2 6 ( 2 2 8 ) 5 6 0 0

 目    次

〇組合会議員の退職について…………………………………………………………１

〇組合役員の退職について……………………………………………………………１

公告第１０号

組合会議員の退職について

 本組合の組合会議員であった次の者は、平成１５年４月２５日退職したので公告す

る。

 平成１５年４月３０日

                           長野県市町村職員共済組合

                            理事長 矢 崎 和 広

      氏                名       所 属 所 職 名                 事                              由

      大   場   茂   雄                 松    川    町    長       平成１５年４月２５日退職

      郷   津   久   男                 小    谷    村    長                  〃

公告第１１号

組合役員の退職について

 本組合の役員であった次の者は、平成１５年４月２５日組合会議員の職を退職したこ

とに伴い、地方公務員等共済組合法第１４条第２項の規定により役員の職を失ったので

公告する。

 平成１５年４月３０日

                           長野県市町村職員共済組合

                            理事長 矢 崎 和 広

    役      職      名     氏                名         所    属    所    職    名

    監              事     大    場    茂    雄         松    川    町    長

 1